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BF-B4040-AM-MUTO

Descripción

Recomendaciones de uso

Datos Logísticos

Identificadores

EAN  8430117800132

Unidad mínima

de venta (EAN)

Unidades
por EAN

Medidas

1

20 cm
22 cm
1 cm

Ancho

Alto

Profundo

Caja exterior

(DUN)

EAN
por caja

Medidas

70

20 cm
30 cm
40 cm

Ancho

Alto

Profundo

Palet
Cajas por palet

50

Altura palet

1,65 m

ÚTILESÚtiles de limpieza

DUN  18430117100062
BF-B4040-VE-MUTO

EAN  8430117800125

DUN  18430117800122

BF-B4040-AZ-MUTO
EAN  8430117800002

DUN  18430117800009
BF-B4040-RO-MUTO

EAN  8430117800118

DUN  18430117800115

� Calidad superior: mayor durabilidad y resistencia al desgaste.

� Composición: 100% microfibra - 80% poliéster 20% poliamida

� Tejida en máquina circular

� Medidas: 40 x 40 cm

� Gramaje: 310 g/m2

BAYETA MICROFIBRA MULTITOUCH

BF-B4040-RO-MUTO

PROFESIONAL
BY


